SHOQERIA “KALIMERA” SH.P.K

Vanister
GJIROKASTER

VENDIM Nr.2

I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE SHOQERISE
“KALIMERA”SH.P.K.

Asambleja ¢ jashtezakonshme e shogerise “ KALIMERA “SH.P.K. ¢ mbledhur
sot me daten 01.10.2002 pasi mori ne shqyrtim rendin e dites te caktuar nga
administratoret e saj per zmadhim (shtim) te kapitalit sipas kerkesave te ortakave z.Jorgo
Papa, z.Sokrat Kiki, znj.Ollga Papa dhe z. Vasil Papa .

KONSTATOI SE:

Me vendimin Nr.l date 11.03.2002 te asamblese se¢ ortakeve te shogerise
“KALIMERA” SH.P.K. jane miratuar kerkesat e ortakeve per zmadhim te kapitalit te
shogerise sipas perqindjeve te pjesemarjes ne kapitalin themeltar te shogerise dhe rritjen e
vleres nominale te pjeseve te kapitalit dhe konkretisht .
1-z.Jorgo Papa me pjesemarrje 32 % ose 32 pjese te kapitalit,
2-z.Sokrat Kiki me pjesemarrje 28 % ose 28 pjese te kapitalit,
3-znj.Ollga Papa me pjesemarrje 20 % ose 20 pjese te kapitalit,
4-z.Vasil Papa me pjesemarrje  20% ose 20 pjese te kapitalit.

Ne diskutimet ¢ bera nga ortaket te shogerise u shprehen per vleresimin e bere
nga vleresuesi i objektit z. Sami Babameto si dhe per shumat e pasqyruara ne raportin
hartuar dhe dokumentacionin baze bashkengjitur ketij raporti per vieresimin e kapitalit qe
do te zmadhohet ne formen e kontributeve nga te kater ortaket e shogerise.

Per sa me larte ne mbeshtetje te Nenit nr.5 paragrafi 2 te Statutit te Shogerise dhe
Nenit 38,40, 42, 62, 63 te Ligjit Nr.7638 date 19.11.1992 *“Per shogerite tregtare”
asambleja e jashtezakonshme e shoqerise,

VENDOSI

1.Miratimin per zmadhim te kapitalit prej 52.000.000 leke, pra nga 100.000 leke
qe ishte te behet prej 52,100.000 Icke.

2.Miratimin per secilin ortak te pjeseve te kapitalit te zmadhuar (shtuar) te cilat
mbeten te pa ndryshuara, si dhe miratimin e rritjes ne vlefies te pjeseve, ku :
-Z. Jorgo Papa pjese prej 32 % e kapitalit ose ne vlefte 16.672.000 leke,
-Z.Sokrat Kiki pjese prej 28 % e kapitalit ose ne viefte 14.588.000 lcke,
-Znj.Ollga Papa pjese prej 20 % e kapitalit ose ne vlefte 10.420.000 leke,
-Z.Vasil Papa pjese prej 20 % ¢ kapitalit ose ne viefte 10.420.000 leke.

3.Miratimin e vleres nominale te nje pjese te kapitalit themeltar nga 1.000 ieke ne
521.000 leke.
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4,Gjithe dokumentacioni i pergatitur per zmadhimin e kapitalit themeltar ne
para dhe ne natyre te  Shogerise”’ KALIMERA”SH.P.K te depozitohet ne regjistrin
tregetar sipas kerkesave te Ligjit ‘’Mbi Shogerite Tregtare ** dhe statutit te shogerise.

Vendimi u muar ne unanimitet nga te gjithe ortaket.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE
GJIROKASTER Nr./ / y 4(ep.

VERTETIM “‘“\

N
Ne Gjirokaster sot ne daten M / - Q& para meje noteres G‘J’et& Ig llojeri u
paragiten personalisht te quajturit Jorgo Papa i biri i Janit i Dt.1973, bamges Vanister
Gjirokater, Sokrat Kiki i biri i Thomait i Dt. 1941 banues ne New Yoﬂ;i}}z A, Ollga

Papa e bija e Janit i Dt.1972, banuese ne Vanister Gjirokater, dhe Vasil®Papa jbiri i Janit i
Dt.1979, banues ne Vanister Gjirokater per te cilet u njojta sipas ligiit-¥eGilet deklaruan
se perpilimi i ketij statuti dhe nenshkrimi ne te eshte i tyre dhe shprehje ¢ lire e vullnetit
te tyre dhe une noterja pasi u binda per kete bej legalizimin sipas ligjit.
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